

Medialähetys Sanansaattajien työ

Lähi-idässä ja Pohjois-Afrikassa: SAT-7-televisiokanavat

Lähi-idän ja Pohjois-Afrikan alueella asuu kristitty vähemmistö ja paljon myös muita, jotka ovat kiinnostuneita kristinuskosta. Alueen maissa on paljon köyhyyttä ja toivottomuutta sekä nuorilla näköalattomuutta. Erilaiset konfliktit vaikuttavat myös ihmisten elämään ja turvallisuuteen. **SAT-7**-mediayhtiön visiona on nähdä kasvava kirkko Lähi-idässä ja Pohjois-Afrikassa - kirkko, joka on varma kristillisessä uskossaan ja todistuksessaan, joka palvelee yhteisöä sekä edistää yhteiskunnan ja kulttuurin hyvinvointia. Ohjelmiansa kautta SAT-7 rohkaisee alueen kristittyjä ja varustaa heitä. SAT-7:n visiona on tarjota Lähi-idän ja Pohjois-Afrikan kirkkoille ja kristityille mahdollisuus todistaa Jeesuksesta Kristuksesta inspiroivan, informatiivisen ja opettavaisen televisio- ja digitaalisen median kautta.

SAT-7 toimii vuorovaikutteisesti, ja ohjelmien katsojat jakavat omia tarinoitaan ja todistuksiaan siitä, miten usko kantaa vaikeuksien keskellä. Satelliittitelevisio yhdistettynä somekanaviin ja SAT-7:n omaan suoratoistopalveluun (SAT-7 Plus) on miljoonien potentiaalisten katsojien ulottuvilla, vain klikkauksen päässä.

Alueella naisten asema on länsimaisin silmin katsottuna haastava ja uskonnonvapaus lainsäädännöstä huolimatta joskus kyseenalainen, sillä perheyhteisö ja kunniakulttuuri vaikeuttavat uskonnon vaihtamista. Monissa alueen maissa myös koulutusjärjestelmä on heikompi tai se suosii poikia.

Vuoden 2025 aikana tuimme näitä kanavia ja työntekijöitä

SAT-7 Kids -kanava. Arabiankielistä, monipuolista raamatullista ohjelmaa sekä opetusohjelmia lapsille ja nuorille.

SAT-7 Arabic -kanava. Kulttuurisensitiivisiä ja ajankohtaisia kristillisiä ohjelmia.

SAT-7 Türk kanava. Turkinkielisiä ohjelmia, kristittyjen yhteyttä sekä ohjelmia nuorille ja naisille.

SAT-7 Pars -kanava. Evankelioivia ohjelmia darin, farsin ja tadžikin kielillä.

Lisäksi SAT-7:n palveluksessa työskentelee kaksi **Sansan kansallista työntekijää**: Libanonin maajohtaja ja mediakouluttaja **Maroun Bou Rached** sekä hallinnollinen asiantuntija **Parastoo Poortaheri** (SAT-7 Pars). Sansan projektityöntekijä, tuottaja ja ohjaaja **Mikael Tunér** työskentelee Suomesta käsin (SAT-7 Pars). Suomesta käsin työskentelevät myös SAT-7 Parsin ohjelmapäällikkö **Nazanin Ashari** ja tuottaja **Nader Taghizadeh**.

Vuoden 2025 huippukohtia

Vuoteen 2025 osui kaksi tärkeää merkkivuotta, joita juhlistettiin SAT-7:llä. Juhlittiin Nikean kirkolliskokouksen 1700-vuotisjuhlaa (katso SAT-7 Türkin video QR-koodin takaa) ja SAT-7:n perustamiskokouksen 30-vuotisjuhlaa.

Nämä vahvistivat SAT-7:n teologista identiteettiä ja ekumeenista asemaa erityisesti MENA-alueella. (MENA=Middle East & North Africa, suom. Lähi-itä ja Pohjois-Afrikka)



Sodat, väkivalta ja epävarmuus (mm. Lähi-itä ja Sudan) lisäsivät henkisen ja hengellisen tuen tarvetta. SAT-7 vastasi rukouslähetyksillä, kriisiohjelmilla ja katsojatuki (Viewer Support) -tiimien vahvistamisella kaikilla kanavilla.

Vuonna 2025 viimeisteltiin SAT-7:n uusi **strategia kaudelle 2026–2028**. Uudelle strategiakaudelle sisällöt ja kohderyhmät priorisoitiin selkeästi ja jatkossa SAT-7:lla on neljä painopisteyleisöä:

- ei-vielä-uskovat
- uudet uskovat
- lapset (alle 16 v.)
- nuoret (alle 25 v.)

Digitaalinen murros eteni vuoden 2025 aikana määrätietoisesti. Satelliittilähetykset säilyivät työn ytimenä, mutta:



Kuva: Tunisialaisen jouluohjelman kuvaukset, SAT-7

- lähes **90 % sisällöstä mukautettiin digialustoille**
- **SAT-7 Plus** kehittyi turvalliseksi suoratoisto- ja oppimisympäristöksi erityisesti perheille ja lapsille
- Sosiaalinen media nousi yhä useammin ensikosketukseksi kristilliseen sisältöön

Katso QR-koodin takaa SAT-7:n koostama video vuoden 2025 kohokohdista ja merkittävimmistä tapahtumista. Puhe ja tekstitys englanniksi.



Kuulin Jeesuksesta ensi kertaa SAT-7:n kautta. Kokonaisen vuoden ajan SAT-7 oli ainoa lähde, josta opin lisää kristinuskosta. Se oli ruudulla minun kirkkoni, ennen kuin opin tuntemaan ketään toista uskovaa. Nyt haluan tuottaa itse sisältöä, joka tavoittaisi ja koskettaisi muita, kuten SAT-7 tavoitti minut.
Tunisialainen katsoja, joka tuli SAT-7:lle osallistumaan tuotantoprosessiin

SAT-7: Vuoden 2025 lukuja



Sosiaalisen median sekä suoratoistopalvelun kautta SAT-7-kanavien vaikutus ulottuu yhä laajemmalle. Sosiaalisen sitoutumisen määrä on itsessään jo suuri, mutta yleensä tilastoissa katseluiden määrä on huomasti korkeampi kuin ns. tykkäysten eli vuorovaikutusten määrä.

Vuorovaikutustyö on tärkeä osa kristillistä mediatyötä. Viime vuonna yleisön kanssa käytiin keskusteluja yhteensä 75 000, joista hengellisiin keskusteluihin johti 20 700.

SAT-7 Plus -sovellusta ladattiin 8100 kertaa. Play-kaupan mukaan sovellusta on kaiken kaikkiaan ladattu yli 100 000 kertaa Android-puhelimille.

SAT-7:n ohjelmistossa sekä vuorovaikutustyössä reagoitiin alueen kriiseihin. Lähi-idän ja Sudanin sodat, väkivalta ja epävarmuus lisäsivät henkisen ja hengellisen tuen tarvetta. SAT-7 vastasi tilanteeseen rukouslähetyksillä, kriisiohjelmilla ja yleisötuki (Viewer Support) -tiimien vahvistamisella kaikilla kanavillaan. Jatkossakin, tulevalla strategiakaudella, on tarkoitus vahvistaa seurakuntia ja perheitä tukevaa roolia erityisesti kriisialueilla.

Vuonna 2025 jatkui mm. nuoria aikuisia tavoittava YES-projekti, jossa pyritään vahvistamaan nuorten toimijuutta ja rohkaisemaan heitä käyttämään lahjojaan yhteiseksi hyväksi.



“Kun aloitin työskentelyn YES-projektissa, ajattelin tapaavani monia vaikuttajia ja artisteja, joiden kanssa voisimme tehdä yhteistyötä tuottaaksemme kiinnostavia ohjelmia nuorille, jotka innostaisivat ja osallistaisivat heitä. Odotukseni olivat pienemmät kuin mitä projektissa sitten näin. Tuotimme monia ohjelmia yhdessä nuorten vaikuttajien kanssa ja loimme suuren kokonaisuuden artistien ja julkisuuden henkilöiden kanssa Egyptistä ja koko arabimaailmasta.”

Monika Gameel, YES-kehitysprojektin koordinaattori

SAT-7-televisiokanavat: SAT-7 Arabic

Konfliktien keskellä **SAT-7 Arabic** -kanavan ohjelmat tuovat toivoa kriisien keskellä eläville. Kanava tarjoaa ajankohtaisohjelmien lisäksi myös kristillistä opetusta ja jumalanpalveluksia. Vuonna 2025 lanseerattiin uusi ohjelma nimeltä **Sydämen syke** (Heartbeat), jossa käydään läpi kristinuskon ydintä ja opinkappaleita.

Maaliskuussa 2025 uusi ohjelma nimeltä **Iltakokoontumiset** (Evening Gatherings) lähetettiin 30-päiväisen ramadanin aikaan joka ilta rohkaisemaan alueen kristittyjä. Ohjelmaa kuvattiin Tunisiassa, ja esiintyjät olivat Tunisiasta, Marokosta ja Algeriasta. Ylistys, todistuspuheenvuorot, rukoukset ja Raamattu-aiheiset keskustelut kuvattiin perinteisessä olohuoneympäristössä. Tavoitteena oli myös yhdistää Pohjois-Afrikan kristittyjä ja syventää yhteyttä. "Ramadanin aikana ihmiset ovat enemmän auki hengellisesti, joten se oli hyvä mahdollisuus meille näyttää ohjelman kautta, mihin me kristityt uskomme ja kuinka ylistämme Jumalaa", kertoo Andrew Gamal, SAT-7:n Pohjois-Afrikan projektipäällikkö.

"Toiveeni on päästä kirkkoon ja vuodattaa sydämeni Herralle... olla vapaa menneisyydestä ja aloittaa uusi elämä." (Fadya, Algeria) SAT-7:n työntekijät kävivät vuonna 2025 noin 9000 keskustelua pohjoisafrikkalaisen yleisön kanssa. Kasvava yleisöpalautteen määrä erityisesti Algeriasta ja Marokosta kertoo, kuinka alueella on tarvetta kristilliselle opetukselle ja sisällölle sekä vuorovaikutukselle. Kirkko on siellä pieni, mutta kristityillä on elävä usko. He tapaavat pääosin kotikirkkoissa ja saattavat viettää päiviäkin yhdessä ylistäen ja palvoen. Pohjois-Afrikan kristityt kohtaavat yhteisöissään myös paljon painostusta ja vihamielisyyttä. Esimerkiksi Algeriassa viranomaiset ovat sulkeneet vuodesta 2017 alkaen kaikki kirkot yhtä protestanttista kirkkoa lukuun ottamatta.

Vastauksena alueen tarpeisiin ja haasteisiin SAT-7 vahvisti vuonna 2025 tukeaan Pohjois-Afrikan kirkolle laajentamalla tuotantoa ja varustamalla paikallisia ohjelmantekijöitä.

Katso SAT-7 Plus -palvelusta SAT-7 Arabic -kanavan ohjelmia.
Linkki QR-koodin takaa vie selainversioon eli et tarvitse sovellusta.



SAT-7 Türk

Kuva: SAT-7 Türk Leirinuotio-ohjelma

SAT-7 Türk -kanavan vuoden 2025 uutuuksiin kuului keskusteluohjelma **Jutellaan tästä** (Let's Talk about This), joka vahvistaa katsojien uskoa. Toinen uutuuksiohjelma oli **Leirinuotio** (Campfire),

SAT-7 Türkin uusi, kiinnostava nuortenohjelma Leirinuotio saavutti heti suosiota. Tämä luontoon sijoittuva keskustelutarja käsittelee vaikeita kysymyksiä kristinuskosta, kulttuurista ja identiteetistä rennossa ja intiimissä tunnelmassa nuotion äärellä. Katsojamäärät ovat rohkaisevia; vuoden 2025 loppuun mennessä Campfiren neljä katsotuinta jaksoa YouTubessa olivat keränneet lähes 600 000 katselukertaa.

Vuosi 2025 oli merkittävien muutosten aikaa ohjelmoinnissa ja tuotannossa. Strategia uudistettiin painottamaan laatua, niin että visuaalinen ilme, sisällön syvyys ja yleisön sitouttaminen asetettiin keskiöön. Nuortenohjelmat tulivat keskeisiksi. Campfire, Let's Talk About This ja Believe If You Can käsittelivät nuorille ajankohtaisia kysymyksiä. Believe If You Can oli kanavan ensimmäinen keskusteluohjelmaformaatti ja sai hyvän vastaanoton. Azerinkielinen tuotanto vahvisti alueellista tavoittavuutta.

Virtuaalitudioiden käyttö lisääntyi, mikä paransi tuotannon joustavuutta ja kustannustehokkuutta. Esimerkiksi ohjelmassa Hyviä uutisia (Great News) hyödynnettiin virtuaalitekniologiaa elävöittämään lähetystä. Tuotantotuntien väheneminen oli strateginen valinta, joka paransi sisällön laatua.



Kuva: SAT-7 Türk Hyviä uutisia -ohjelma

"Hei, lapseni nukahti viime yönä kuunnellessaan ylistyslaulua nimeltä "Good News" ja sanoi: "Äiti, voitko laittaa päälle sen ylistyslaulun, jonka SAT-7 TÜRK julkaisi toissapäivänä?". Vanhempana olin niin onnellinen ja vatsassani oli perhosia kuin olisin saanut synnytysuutisen.

Jumala siunatkoon teitä paljon ja olkoon monia sydämiä, jotka ylistävät Jumalaa."

Naiskatsoja SAT-7 Türk -kanavalta

GPS

SAT-7 Pars

Kuva: SAT-7 Pars GPS-ohjelma



SAT-7 Pars tuottaa ohjelmaa **GPS**, joka on käytännöllinen ja opetuslapseuttava ohjelma. Ohjelmassa käsitellään arkielämän haasteita ja ilmiöitä. Jokainen jakso on tarkasti räätälöity kanavan yleisölle kieltä ja kulttuuria myöten. GPS-ohjelmat saavat runsaasti osallistumista ja rohkaisevaa palautetta katsojilta eri puolilta aluetta.

SAT-7 Parsin ohjelmapäällikkö Nazanin Ashari (kuvassa oikealla) kertoo, että katsojat kysyvät heiltä: "Miksi Jumala ei lopeta sortoa?" ja "Miksi viattomat ihmiset kärsivät?". Yritämme auttaa heitä keskustelujen, opetusten ja rukouksen avulla ymmärtämään, että Jumala ei ole pahuuden takana - Hän on murtuneiden sydäntemme parantaja.



SAT-7 Pars pilotoi vuonna 2025 myös sosiaalisen median ohjelmaa **Church4Afghanistan** (kuva yllä), joka tavoittaa afganistanilaisia kristittyjä. Ohjelma käyttää virtuaalisen tuotannon teknologiaa luodakseen "vision kukoistavasta Afganistanin kirkosta". Church4Afghanistan valittiin Missio Nexuksen toimesta saamaan apurahan sen erittäin valikoivasta vuoden 2025 Innovation Fund -rahastosta. Ohjelma, joka sisältää raamatunopetusta, ylistysmusiikkia, rukoushetkiä ja ajankohtaisia keskusteluja, on elintärkeä tuki Afganistanin kristityille, jotka eivät voi kokoontua turvallisesti kasvatusten.

SAT-7 Pars -kanava aloitti viikoittaiset opetuslapseuttavat webinaarit vuonna 2025. Syyskuun webinaarin jakso "Elämä totuuteen perustuen" tarjosi käytännöllistä opetusta, joka vahvisti sekä älyllistä että emotionaalista uskoa. Toinen webinaarijakso joulukuussa "Usko jokapäiväisessä elämässä" käsitteli seuraavia aiheita: usko ja epäilykset, navigointi hengellisessä taistelussa ja uskollisuuden vaikutus avioliitossa.

SAT-7:n lastenohjelmat

SAT-7 Kids välittää lapsille toivoa ja opettaa **hyödyllisiä elämäntaitoja mukaansatempaavien ja turvallisten ohjelmien kautta**. Raamatun kertomuksia näytetään myös animaatioina sekä pohditaan uskon kysymyksiä, kuten ohjelmassa **Jeesus voimamme** (Jesus Our Strength). **Lähi-idän ja Pohjois-Afrikan alueella lähes 15 miljoonaa lasta ei ole käynyt viime vuosina koulussa**. Etenkään konfliktialueilla asuvilla lapsilla ei ole aina pääsyä kouluun tai laadukkaan opetuksen pariin.

SAT-7 Kids julkaisi vuonna 2025 uuden ohjelman **Hänen kuvakseen** (In His Image), jossa lapset voivat hauskasti ja turvallisesti oppia Raamatun kertomuksia ja kasvaa uskossaan. Ohjelma auttaa lapsia soveltamaan ikuisia viisauksia arkipäivän elämään modernissa maailmassa. Ohjelmaan kuuluu kisailuja, vitsejä sekä Raamatun kertomuksia - oppiminen on hauskaa! Kisoihin ja peleihin voi osallistua omalla puhelimella. Jokaisessa jaksossa juontaja jakaa myös jotain omasta elämästään. Ohjelmaan tulee yli sata puhelua viikossa, ja jotkut katsojat soittavat useasti päästäkseen läpi. Ne, jotka vastaavat kysymyksiin oikein, voivat voittaa palkintoja.

SAT-7 Kidsin huippukohtiin vuonna 2025 kuului **Adonai**-elokuva, jota lapset pääsivät itse tekemään. Kuvitteellinen elokuva kertoo, miten lapset leikkivät metsässä, löytävät Raamatun ja kohtaavat sitten Jeesuksen, joka selittää heille Raamatun tekstejä. Katso QR-koodin takaa video Adonai-minielokuvasta (tekstitetty suomeksi).

SAT-7 Pars -kanavalle tuotettiin opetusohjelmaa **Sun of Hope** (Toivon aurinko).

Ohjelmaa tuotti Nader Taghizadeh. Tämän lukutaito-ohjelman ykköskausi tuotettiin vuonna 2024 ja kakkoskausi vuonna 2025. Ohjelmassa käydään läpi mm. darin kielen perusteet. Sun of Hope tarjoaa afganistanilaisille lapsille erityisesti maaseutualueilla luku- ja laskutaitoa, elämänhallintataitoja ja hengellistä toivoa. Lukutaito-opetuksen lisäksi opettaja antaa lyhyitä elämänopetuksia. Ne kehittävät hyveitä kuten sinnikkyyttä, myötätuntoa, perheyhteyttä ja tulevaisuuden optimismia.



Kiitos, kun olet mukana SAT-7-kanavien työssä!

Rukousten ja taloudellisen tuen ansiosta paikalliset kumppanimme saavat todellista muutosta aikaan.

Ulkomainen työ: Aluepäällikkö Sirpa Rissanen, etunimi.sukunimi@sansa.fi

Seurakuntasopimukset: yhteyspäällikkö Tea Rasi, p. 050 437 2151, etunimi.sukunimi@sansa.fi

Yksityiset kuukausilahjoitusopimukset: varainhankintapäällikkö Erkki Salo, p. 050 327 3900, etunimi.sukunimi@sansa.fi